1

证券代码：A股  600613       股票简称：A股  神奇制药         编号：临 2018-041

          B股  900904                 B股  神奇 B股

上海神奇制药投资管理股份有限公司

关于股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告

重要内容提示：

●本次权益变动为公司持股 5%以上的股东贵阳神奇星岛酒店有限公司，与其实

控人张之君先生签署《股份转让协议》，将其持有的全部股份予以转让，本次转让

不涉及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次协议转让股份事项尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理流通股协议转让过户手续。

一、本次权益变动基本情况

2018 年 12月 7日,上海神奇制药投资管理股份有限公司（以下简称“公司”或

“本公司”）接到公司股东贵阳神奇星岛酒店有限公司（以下简称“星岛酒店”）

的通知称：

2018 年 12 月 7 日，星岛酒店与其实际控制人张之君先生签署了《股份转让协

议》，将其所持有的本公司 40,007,750股股份转让给张之君先生，所转股份占本公

司总股本的 7.49%。

星岛酒店与其实际控制人张之君先生是一致行动关系。本次股份转让前，星岛

酒店持有本公司 40,007,750 股股份，占本公司总股本的 7.49%，张之君先生未持有

本公司股份；本次股份转让后，星岛酒店将不再持有本公司股份，张之君先生将持

有本公司 40,007,750 股股份，占本公司总股本的 7.49%。

根据本公司 2013 年 5月 11日披露的《详式权益变动报告书》，星岛酒店、张之

君先生与本公司实际控制人张芝庭、文邦英夫妇是一致行动关系，本次权益变动是

一致行动人间持股变化，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

二、信息披露义务人基本情况及相关产权控制关系

（一）信息披露义务人基本情况

1.贵阳神奇星岛酒店有限公司

住所：贵阳市贵开路 13号

法定代表人：张沛

注册资本：1,500 万元

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期：1999 年 10月 28日

营业期限：2009 年 10月 28日—2039年 10 月 27日

统一社会信用代码:91520103714362177F

经营范围： 餐饮、客房、旅游酒店业务（限于接待国内游客）、零售烟、预包

装食品（不含保健食品）、衣物洗涤服务；酒店管理咨询；房屋租赁。

股东名称或姓名：张之君、何丽君夫妇，持股比例分别为 40%、60%。

2.张之君

性别：男

国籍：中国

住所及通讯地址：贵阳市云岩区新添大道南段 1号附 1号

身份证号：5227241947XXXXXXXX

是否取得其他国家或者地区居留权：否

最近三年的任职情况：

任职单位 任职日期 职务
是否与任职单位存在

产权（如股权）关系

贵州神奇实业有限公司 2001 年 5 月至今 执行董事 是，持股 40%

贵阳君业商业发展有限公司 2004 年 3 月至今 监事 是，持股 10%

贵州百强红枫湖书画苑有限公司 2008 年至今 董事长 是，持股 50%

贵州迈丰生物科技有限责任公司 2010 年 9 月至今 董事 否

贵州省同心光彩事业基金会 2011 年 8 月至今 副理事长兼秘书长 否

（二）产权控制关系

1. 产权控制关系图

截至本报告书签署日，星岛酒店的产权控制关系如下：

3

张之君 何丽君

贵阳神奇星岛酒店有限公司

40% 60%

2.星岛酒店实际控制人情况

截至本报告书签署日，星岛酒店实际控制人为张之君、何丽君夫妇。张之君基

本情况如上所述；

何丽君基本情况如下：

何丽君

性别：女

国籍：中国

住所及通讯地址：贵阳市云岩区新添大道南段 1 号附 1 号

身份证号：5227241947XXXXXXXX

是否取得其他国家或者地区居留权：否

最近三年的任职情况：

任职单位 任职日期 职务
是否与任职单位存在

产权（如股权）关系

贵阳凯宾商贸有限公司 2011 年 12 月至今 执行董事 无

贵阳神奇星岛酒店有限公司 2011 年 12 月至今 监事 是，持股 60%

贵阳市乌当区泓银小额贷款有限公司 2012 年至今 董事长 是，持股 20%

3. 星岛酒店及实际控制人主要下属企业

截至本报告书签署日，星岛酒店及其实际控制人张之君、何丽君持股的主要下

属企业情况如下：

4

产业 公司名称
注册资本

（万元）
成立时间 注册地址 主营业务

金融业

贵阳市乌当

区泓银小额

贷款有限公

司

3,000
2012年02月22

日

贵阳市乌当区高新办

事处梅兰山路10号F2

门面

小额贷款

业务和票

据贴现业

务

贵阳银行股

份有限公司
229859.19 1997年4月9日 贵阳市中华北路77号 银行业务

房地产

业

贵阳君业商

业发展有限

公司
1,200

1999 年 12 月 8

日
贵阳市乌当区顺海

房屋租

赁、房地产

咨询（不含

中介）。建

筑材料、装

饰材料销

售。

制造业

贵州神奇彩

印包装有限

责任公司

180.00
1999年11月24

日
龙里县谷脚镇千家卡

纸张、塑料

膜彩印及

加工

其他

贵州神奇实

业有限公司
1,000 2001年5月25日

贵阳市乌当区新添寨

火炬大厦

金属材料

及制品销

售

贵州百强红

枫湖书画苑

有限公司

10 2008年7月7日

清镇市青龙街道办事

处市场路农贸市场1

栋4单位2层1号

书法、绘画

培训、创

作、展览

贵阳神奇星

岛物业管理

有限公司

50 2005年1月28日
贵阳市乌当区高新办

事处三产二期
物业管理

5

三、股权转让协议的主要内容

星岛酒店与张之君先生签署的《股份转让协议》主要内容如下：

1．协议转让的当事人

股份转让方：贵阳神奇星岛酒店有限公司

股份受让方：张之君

2. 股份转让数量及比例

星岛酒店与张之君先生签署的《股权转让协议》，星岛酒店以协议转让方式拟转

让其持有的公司股份 40,007,750股，占上市公司总股本的 7.49%。

3. 股份转让价款与付款安排

（1）经协商，双方确认 2018年 12月 7日为本次股权转让定价的基准日。本次

股权转让的价格 4.76 元/股，价款为人民币壹亿玖仟零肆拾叁万陆仟捌佰玖拾元

（￥190,436,890.00）。

（2）转让价款的支付

双方同意在签署本协议之日起一年内，受让方将股权转让款分期支付给转让方。

4.交割安排

在完成本次转让所需在有关主管部门申请和报批手续后 2 个工作日内，双方应

共同到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股权转让过户手续，双方各

自支付完毕所有手续费、印花税等相关费用。

四、所涉及后续事项

本次权益变动未使公司控股股东、实际控制人变化。

本次协议转让尚需通过中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理相关股

份过户手续，公司将根据上述事项进展情况及时履行持续信息披露义务。

特此公告。

                             上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会

                                        2018年 12月 8日

	1